
UCHWAŁA Nr 19/DO/2017 

 Rady Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Ekspertów ds. przygotowania rekomendacji w zakresie 

przypisania studiom podyplomowym poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji 

 Na podstawie § 23 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 10 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu z dnia 24 stycznia 2017 r. zawierającej wytyczne do tworzenia planów i 

programów studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających (Biuletyn Prawny UMK 

poz. 20) 

Rada Wydziału Prawa i Administracji 

        uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Ekspertów w składzie: 

 

Przewodniczący 

Dr hab. Henryk Nowicki 

 

Członkowie: 

 Dr hab. Jacek Wantoch-Rekowski, prof. UMK 

Dr Wojciech Matuszewski 

Mgr Krzysztof Kucharski 

Mgr Katarzyna Kiljan 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu Ekspertów należy dostosowanie planów i programów działających na 

WPiA studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających do wytycznych określonych 

w uchwale Senatu UMK w Toruniu z dnia 24 stycznia 2017 r. zawierającej wytyczne do 

tworzenia planów i programów studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających a 

w szczególności sporządzenia i przyjęcia rekomendacji dotyczącej przypisaniu studiom 

podyplomowych poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 maja 2017 r. 

 
        Przewodniczący Rady Wydziału 

 

              Prof. zw. dr hab. Zbigniew Witkowski 

                 Dziekan 

 


